
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
38 40 44 34 41 43

22

0
14

2
17

4
18

7
20

8
22

11 Auszeit

17:20
20:23

Ende
15:18 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 8 13

25

╳

16
8
17

9
20

10
21

12
23

15
25 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 8 13

25

0
10

1
13

3
22

5
25

6 9
Auszeit

6:9

Ende
15:44 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
35 41 43 38 40 44

15

╳

10
1
12

4
14

6
15

7 9
Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
38 40 35 34 41 43

25

0
18

3
20

4
21

6
25

7 11
Auszeit

Ende
16:10 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 13 3 5 8 9

18

╳

12
4
14

6
15

7
18

9 10 Auszeit

10:10
12:15

S
A
T
Z

4

Start
16:13 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 8 13

14

2
12

3
13

5
14

6 7 9 Auszeit

12:13
13:18

Ende
16:36 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
38 40 35 34 41 43

25

╳

9
2
15

4
18

5
25

6 8
Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:39 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 8 13

8

2 4
Auszeit

Ende
16:57 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
38 40 35 34 41 43

15

╳ 2 5 8 10 15
Auszeit

5:7

Wechsel
8:5 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 8 13

12

  10 11 12 Auszeit

10:8
12:12

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  TuS Hattingen II vs. TB Höntrop III A
Spiel 37 28.01.2024 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Alt-
Blankenstein

45527 Hattingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Hatting… 7/14

3 Treger, Laura X
5 Urbanczyk, Lisa X
8 Thane, Finja X
9 Quirbach, Sarah X

10 Steinberg, Chiara X
12 Kelmendi, Rrita X
13 Wilshaus, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Beestermöller, Hannah E
CT Stiller, Katharina E

C

A  TB Höntrop … 9/14
33 Decker, Melina X
34 Böhnke, Malin X
35 Rosen, Leni X
38 Torkar, Antje X
40 Winkler, Lina X
41 Wernet, Paulin X
43 Fasel, Henriette X
44 Pomplun, Celina X
49 Streier, Finja
A  Libero
33 Decker, Melina X
A  Offizielle
T Behrens, Lioba

CT Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Hatting… TB Höntrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 22 0 0 2
1 0 1 25 2 23 15 0 0 1
2 0 0 18 3 23 25 1 0 0
2 0 0 14 4 23 25 1 0 1
2 0 0 12 5 18 15 1 0 1
8 0 2 94 105 102 3 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weigelt, Carina 1
2 Wenner, Julia 2

Schr. Vössing, Annika
Assist. Matischok, Katharina

Dokument erstellt: 28.01.2024 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


