WVV 3

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(B) TuS Hattingen II vs. TB Höntrop III (A)

Spiel 37

28.01.2024 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Alt-Blankenstein 45527 Hattingen



		S		art :00	A TB Höntrop				S	nde :18	B TuS Hatting				R	S	S Start 15:21		Œ	B TuS Hatting			s		nde :44	A TB Höntr			rop F			
	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē.	Startaufstellung]	38	40	44	34	41	43		12	10	3	5	8	13		Ϊ́	12	10	3	5	8	13		35	41	43	38	40	44		
불	Spielernr								22							25	1							25						1	15	
ıfste	Auswechsel- spieler Spieletane	7				+	-										7															
Αr	Spieler				1	-	-	-							ļ			·		-		ļ						ļ		<u> </u>		
	1 5	-	_		<u> </u>								1.0	4.0	4-									ļ								
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 14	2 17	4 18	/ 20	8 22	11	Auszeit	X 16	8 17	9 20	10 21	12 23	15 25	Auszeit	2	10	1 13	3 22	5 25	6	9	Auszeit	X 10	1 12	4 14	6 15)	/	9	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	_	14	Ι,	10	20	4		17:20	10	1,	20	21	23	کی		_	110	13	~~	وع				10	12	14	13				
	4. 8.								20:23							17:16								6:9							14:19	
								1		<u> </u>		l	l	l	l						l	l	l			l				l .		
S Start 15:47 A TB Höntrop S									s	Ende (B) TuS Hatting R						S	S	tart	((B) TuS Hatting			s	Ende			A) TB Höntrop			R		
	Aufschlagfolge	-3	15	:47		-) 15	HOHITO	ρ	3	16:	10	٤) ius i	παιιιιί	ung		3	16	16:13		B lus Ha		itting		16:36		9	<i>)</i> 16 n	ть нопшор		11	
-		A	ı	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g.	Startaufstellung	J~	38	40	35	34	41	43		12	13	3	5	8	9		Ŧ	12	10	3	5	8	13		38	40	35	34	41	43		
를	Spielernr								25							18								14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spieletand	Z							 						1			_						1								
Ā	Spieler				1		-									1		\vdash														
	1. 5.	۱. ا	0	3	1	6	7	11		V	1	6	7	Q	10		_	2	3	5	6	7	ο		V	2	И	5	6	Ω		
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	0 18	20	4 21	29	'	11	Auszeit	^ 12	4 14	15	<u>(</u>	9	10	Auszeit	4	12	3 13	14)	٥	ľ	9	Auszeit	<u>^</u>	15	1 8	3 25	U	0	Auszeit	
	runden 3. 7.				Γ-	9				1	Γ΄.		9			10:10		_						12:13								
	4. 8.															12:15								13:18							9:12	
										1																						
	Start 16:39 B TuS Hatting S Ende 16:57 A TB Höntrop R															echsel B TuS Hatting					s	B)	uS Ha		71	14	_	löntrop .				
	Aufschlagfolge		. 10						D							D							D1	\dashv		_			33		er, Melin	
-	Startaufstellung	$ \mathbf{A} $	10	10	III		V	VI	Punkte		110	III	IV	V	VI	Punkte	10	II	III	IV		VI	Punk	_ 3 0		er, Lau			X 34	1 Böhr	ıke, Maliı	ı X
Bur -	Spielernn	ΗT	12	10	3	5	8	13	_	38	40	35	34	41	43	4 -	12	10	3	5	8	13	11	5 [Jrbanc	zyk, Li	sa				n, Leni	Х
를	-	۱ <u>۰</u> ۱							8							15							12	8 7	hane,	Finja			X 38	3 Torka	ar, Antje	Х
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand																							9 (Quirba	ch, Sar	ah		X 40	© W	inkler, Liı	na X
	·																							10 5	Steinbe	erg, Ch	iara		X 41	Werr	net, Pauli	n X
	1. 5.		2	4					Augrait	X	2	5	8	10	15)	Auszeit			10	11	12		Ausz	_{eit} 12 k	(elmer	ndi, Rri	ta		X 43	Fase	I, Henrie	tte X
	Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit	∬`					$ igcup_{ } $	Auszeit								13 \	Vilshaı	us, Hai	nnah		X 44	1 Pom	plun, Cel	ina X
	runden 3. 7. 4. 8.															5:7							10:	8				•	49	Strei	er, Finja	
	0.]						0							12.1	2 B L	.ibero				A) Libe	ro	
	Sanktioner	1			Bemerkungen													Ergebnisse													er, Melin	a X
V	B H D A/B Satz		Istand															(B) TuS Hatting TB Höntrop (A)						7 B)	T/D\Officialla					A) Offizielle		
																		A W G P Satz Dauer P G W A							T Beestermöller, Hannah E					T Behrens, Lioba		
																			1 25		18	22	0 0									
																			1 25		23		0 0		ouner, I	Kathari	ııla			SCUI	nitz, Eler	a
																		2 0			23		1 0									
															2 0 0 14 4 23 25 1 0 1																	
																		2 0 0 12 5 18 15 1 0 1														
																		8 0 2 94 105 102 3 0 5														
																		Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57														
													Siege	r: TB F	löntro	p III		3	:2													
				<u> </u>																												
						-	chiede	gerich	t				Lini	enrich	ter																	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Weigelt, Carina 1 2
Wenner, Julia 2

Schr. Vössing, Annika
Assist. Matischok, Katharina

Dokument erstellt: 28.01.2024 19:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP